
úmysl mše svaté

neděle růženec  P. Marie Růžencové na bazilice v Pompejích se kývá pátek 13.4.2018

sv. Martin I. , papež, muč.; sv. Markéta  z Citta di Castello, panna TOP.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Josefa Břízu a jeho rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Lambert  z Lyonu,biskup OSB; sv. Tiburcius ,muč.; bl. Petr  Gonzalez (Sv.Telm), kněz OP

sv.Valerián ,muč.; sv. Lidvína ,vyzn.; sl. Boží Matka Františka  Lechnerová, řeholn.FDC

30´ 17:00 za 10 let společného života
18:00 Modlitby matek

úterý sv.Damián  de Veuster,knězSSCC; sv.Anastázie St. z Říma,muč.

sv. Krescens , Myra, muč.; sv.César  de Bus, kněz DC
30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Marie  Bernarda Soubirousová, řeholn. SCIC

sv. Benedikt  Josef Labre, poutníkTOF; sv. Evodius , muč.

P 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek
sv. Inocenc  zTortony, biskup; sv. Isidor  z Pelusia, mnich; sv. Simeon  bar Sabas, biskup Seleukie, muč.

sv. Robert  zMolesme,opatOcist.; bl.Klára  Gambacortová,vdova,řeholn.OP

bl. Marie  Manciniová,vdova,řeholn.OP; sv.Kateřina  Tekakwitha,panna

P 17:00
P 17:00 za zemřelé                                   (pak lze setrvat do 20 hodin)

pátek bl. Sabina  Petrilli,řeholn.SdP; Jeanne  Bigard,zakl.Papežsk.misijn.díla sv.Petra ap.

sv. Krescens , podjáhen Florencie; bl. Marie  od Vtělení Avrillot, vdova OCD

  8:00 pobožnost křížové cesty
  9:00 pobožnost křížové cesty
14:30 putovní křížová cesta do Lázní u Hlinska

17:00 Velkopáteční obřady
17:00 Velkopáteční obřady (pak lze setrvat do 20 hodin)
17:00 Velkopáteční obřady

sobota sv. Lev IX. ,papež; sv. Ema ,vdova,řeholn.OSB; sv.Mapalík  a druzi,muč

bl. Isnard  z Chiampa, kněz OP; bl. Sibyllina  Biscossiová,pannaTOP

Výstav Nejsvětější Svátosti, adorace u Božího hrobu
13:00 ministranti: příprava na večerní liturgii

18:30
19:00

neděle sv. Anicet , papež, muč.; sv.Anežka  z Montepulciana, řeholn.OP

sv. Hugo ,Anzy-le-Duc,opat OSB; sv. Marcellin  zEmbrunu,biskup

P 7:30
P 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky
P 9:00 za  Františka Tomáška, vnučku Petru a oboje rodiče
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - fara

Včelákov        

Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel          

Přineste si k požehnání pokrmy, ´beránky´, … 

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

16.4. Svatého týdne

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

15.4. Svatého týdne

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

14.4. Svatého týdne

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

Duben: měsíc půstu, pokání, čistoty vnitřní-srdce P. Maria Lurdy, 25.2.1858: „Napijte se z pramene, umyjte se!“ i vnější-ekologie.

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 2. týden

13.4.  Květná (Pašijová), Fatimský den
Včelákov            

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Studnice             
Chlum        

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Chlum 

Hlinsko - děkanský kostel          ADORACE

17.4. Zelený

Hlinsko - děkanský kostel 

18.4. Velký

Studnice             

Hlinsko - děkanský kostel
Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel 

►
 z

a
č
ín

á
 V

E
L

IK
O

N
O

Č
N

Í O
K

T
Á

V
         ...

Den přísného postu. zdrženlivost (nejíst) od masa od 14 let, újmy v jídle (jen 1x za den dosyta) pro 18-60 leté.
začíná novéna k svátku: Neděli Božího MILOSRDENSTVÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - začátek na konci Anglické ulice

19.4. Bílá
Velkopáteční dar křesťanům ve Svaté zemi (pokladnička při Božím hrobu). PP Pavel VI. “Nobis in Animo” z 25.3.1974.

9 - 18:30

20.4. slavnost Zmrtvýchvstání Páně
ve 12 hodin papežské požehnání URBI et ORBI s možností získat za obvyklých podmínek plnomocné odpustky

Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).

Včelákov            
Hlinsko - děkanský kostel

Ve čtvrtek 3.4.2025 byli v Praze na pozvání paní senátorky Mgr. Miluše Horské v budově Senátu Parlamentu ČR, Valdštejnské nám.

17/4 zástupci Centra Jana XXIII. Centrum obdrželo uznání a ocenění za svou činnost (od 3.6.2006). Děkujeme, blahopřejeme.

Pán Bůh zaplať a veké poděkování Vám za Vaši pomoc i připravení pohoštění kněžím vikariátu ve čtvrtek 10.4.2025. Děkujeme.

Neděle 13.4.2025 sbírka na pojištění kostelů.
Na Květnou neděli 13.4.2025 si přineste ratolesti k požehnání.
Do neděle 13.4.2025 Hlinsko kostel zápis k dopravě autobusem na kněžské svěcení 3.5.2025 10 HK.
Úterý 15.4.2025 20 hodin Žďár nad Sázavou - Libušín Pašije (hrané). Plakát.
Zelený čtvrtek, Velký pátek možnost setrvat po bohoslužbách v modlitbě Hlinsko kostel. Prosíme, zapište se.
Velký pátek 18.4.2025 den přísného postu (vysvětlení výše).
Velký pátek 18.4.2025 14:30 Putovní křížová cesta z konce Anglické ulice (končí město) do Lázní.
Prosíme o čtenáře jednotlivých zastavení. Hlaste se u Mgr. Kláry Sodomkové tel.: 737 519 787.
Velkopáteční sbírka křesťanům ve Svaté zemi (pokladnička u Božího hrobu, zahájil 1974 PP Pavel VI.)
Sobota 19.4.2025 9-18:30 Hlinsko, kostel výstav Eucharist. Pána k adoraci Boží hrob. Prosíme, zapište se.
Sobota 19.4.2025 9-12 hodin Centrum Velikonoční tvoření (pletní pomlázek, Velikonoční dekorace, diamantové malování) děti i dospělí.

Neděle 20.4.2025 12 požehnání Urbi et orbi (plnomocné odpustky), přineste na bohoslužbu k požehnání pokrmy (beránka, ... ).

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com


